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	UNIONE MONTANA DEI COMUNI 

DELLA VALTIBERINA TOSCANA
ANGHIARI – BADIA TEDALDA – CAPRESE MICHELANGELO – MONTERCHI – SANSEPOLCRO – SESTINO





BANDO CONCESSIONI TERRENI 

ALLEGATO B
COMPLESSO AGRICOLO-FORESTALE REGIONALE ALTO TEVERE

Lotto 02 _ Loc. CAMPO DI MARE Comune di ANGHIARI

PREZZO BASE D'ASTA € 200,00
	Fogl
	Part
	Coltura Catastale reale
	classe
	Superf.

Totale
	Sup.da conced.
	
	

	5
	44
	Cast. Frutto
	2
	'2.84.00
	'2.84.00
	
	

	
	56
	Pascolo
	2
	'1.53.80
	'1.53.80
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TOTALE
	
	
	'4.37.80
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